
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

NS 

Num. 
22 
98 
77 

622 
197 
493 

9 
3 

10 
101 
144 
236 

999 
800 

Nome 
Landino Donato 
Alvaro Carbone Mario 
Cannavale Giacomo 
Isabella Francesco 
Miele Domenico 
Varchetta Emanuele 
Federico Maurizio 
Migliore Giuseppe 
Olgato Salvatore 
Ferritto Francesco 
Di Mauro Antonio 
Liccardo Gianluca 

Perillo Salvatore 
Moscato Ruggiero 

Motoclub/Team 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Cumaricambike 
Moto S.P.S. 
Cerbone 
Cumaricambike 
Il Monello 
Cerbone 
Cumaricambike 
Team Capuanomo
Di Guida Moto 
Cerbone 

Cerbone 
Di Guida Moto 

Classe 
MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX1 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX2 Rider 

MX1 Rider 

Marca 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Kawasaki 
Kawasaki 
TM 
Honda 
Yamaha 

KTM 
KTM 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Tempo Totale 
11:13.794 
11:16.857 
11:17.949 
11:27.948 
11:29.890 
11:40.045 
11:40.678 
11:41.405 
11:42.987 
11:52.288 
12:18.870 
11:51.716 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 

0 
0 

Tempo Migliore 
1:33.991 
1:35.561 
1:35.387 
1:37.010 
1:35.604 
1:38.384 
1:38.245 
1:37.922 
1:37.812 
1:39.351 
1:42.457 
1:40.314 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.063 

Velocità  Media 

45,628 

Miglior tempo sul giro

1:33.991 

Velocità Migliore 

46,728 

Giro Migliore di 

22 - Landino Donato 

Stampato: 29/09/2019 18:28:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Dino Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 7^ Prova - C. Sasso 
Rider Open 

Seconda Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:05:40 

Castel di Sasso (CE) 1,220 km 

29/09/2019 16:30 

MC ULTRACROSS
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019


