

MC ULTRACROSS Camp. Reg. Campania MX FMI 2019



Camp. Regionale FMI 7[^] Prova - C. Sasso

Ordinato in base ai giri

Rider Open Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Seconda Manche 29/09/2019 16:30

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:05:40

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	22	Landino Donato	Piedimonte	MX2 Rider	KTM	7	11:13.794	50	1:33.991
2	98	Alvaro Carbone Mario	Di Guida Moto	MX2 Rider	KTM	7	11:16.857	44	1:35.561
3	77	Cannavale Giacomo	Cumaricambike	MX2 Rider	Yamaha	7	11:17.949	40	1:35.387
4	622	Isabella Francesco	Moto S.P.S.	MX2 Rider	KTM	7	11:27.948	36	1:37.010
5	197	Miele Domenico	Cerbone	MX2 Rider	Husqvarna	7	11:29.890	32	1:35.604
6	493	Varchetta Emanuele	Cumaricambike	MX1 Rider	Honda	7	11:40.045	30	1:38.384
7	9	Federico Maurizio	II Monello	MX2 Rider	KTM	7	11:40.678	28	1:38.245
8	3	Migliore Giuseppe	Cerbone	MX2 Rider	Kawasaki	7	11:41.405	26	1:37.922
9	10	Olgato Salvatore	Cumaricambike	MX2 Rider	Kawasaki	7	11:42.987	24	1:37.812
10	101	Ferritto Francesco	Team Capuanomo	MX2 Rider	TM	7	11:52.288	22	1:39.351
11	144	Di Mauro Antonio	Di Guida Moto	MX2 Rider	Honda	7	12:18.870	20	1:42.457
12	236	Liccardo Gianluca	Cerbone	MX2 Rider	Yamaha	6	11:51.716	19	1:40.314
Non Classificato (50% = 3 Giri)									
	999	Perillo Salvatore	Cerbone	MX2 Rider	KTM			0	
NS	800	Moscato Ruggiero	Di Guida Moto	MX1 Rider	KTM			0	

Margine della Vittoria	velocita iviedia	wilgilor tempo sui gir	c velocita iviigilore	Giro Migliore di
3.063	45,628	1:33.991	46,728	22 - Landino Donato

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 29/09/2019 18:28:51